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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Shoqerise “PEGASUS.” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J62903750A, me adrese: Tirane Rruga Siri 

Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

objekt: “Materiale për ndërhyrjen e Kataraktës, e ndarë në lote, Loti 1 - Materiale Mjekësore 

për ndërhyrjen e Kataraktit dhe Loti 2 - Materiale të përshtatshme aparatin Alcon Infinity ose 

Ekuivalent dhe Centurion ose Ekuivalent,  për 24 muaj” , Konkretisht Loti 2 - Materiale të 

përshtatshme aparatin Alcon Infinity ose Ekuivalent dhe Centurion ose Ekuivalent,  për 24 

muaj , me fond limit Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në 

total për 24 muaj): është në vlerën prej 113 299 860,60 (njëqind e trembëdhjetë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 124 908 

561,90 (njëqind e njëzet e katër milion e nëntëqind e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një presje 

nëntëdhjetë) Lekë me TVSH,  te ndare ne lote: 

Konkretisht Loti 2: “Materiale të përshtatshme aparatin Alcon Infinity ose Ekuivalent dhe Centurion 

ose Ekuivalent” rezulton në vlerën 29 920 000 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë 

pa TVSH dhe 35 904 000 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e katër mijë) lekë me TVSH , dhe me 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-73587-06-26-2023 

Konkretisht: 

Nr. Lotit REF 

Lot 2 REF-73593-06-26-2023 

 

 Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “PEGASUS.” Sh.p.k.                                                                           J62903750A                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 29,914,000 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

dhe 35,896,800 (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë me 

TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operator ekonomik te 

skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “PEGASUS.” Sh.p.k., Adresa: 

Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149], se oferta e paraqitur me vlerë totale 29,914,000 

(njëzet e nëntë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 35,896,800 (tridhjetë e 

pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë me TVSH./ totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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